
59

NOŽE PRO KOVOVÉ HOBLÍKY

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-12-133, k hoblíku 12-033 x 6 134,00 159,00 076174121339
0-12-202, k hoblíku 12-102 x 6 137,00 163,00 076174122022
0-12-331, k hoblíku 12-020 x 6 178,00 212,00 076174123319
1-12-350, k hoblíku 12-151 a 12-152 6 136,00 162,00 3253561123504

KOVOVÝ HOBLÍK SB3

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-12-033, 213 mm x 1 1 192,00 1 418,00 5000366120331

KOVOVÝ KOMPAKTNÍ HOBLÍK

 

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-12-102, čelní, 140 mm x 1 789,00 939,00 0076174121025

KOVOVÝ KOMPAKTNÍ HOBLÍK

 

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-12-020, čelní, 160 mm x 1 1 512,00 1 799,00 0076174120202

KOVOVÉ HOBLÍKY „VLAŠTOVKA“ STANLEY®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-12-151, 55 mm, rovný 6 528,00 628,00 5000366121512
1-12-152, 55 mm, vypouklý 6 550,00 655,00 5000366121529

TAJEMSTVÍ PLÁTKŮ SURFORM®

Na standardním plátku 255 mm je 450 ostrých zubů, které působí jako dláta
nastavená na optimální úhel řezu.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ PLÁTKŮ SURFORM®

Standard 
21–293

Jemný 
21–393

Půlkulatý 
21–299

 Kov a plast 
21–508

Kulatý 
21–291

Jemný 
21–398

Zakřivený 
21–515

Tvrdé dřevo x x x x x x
Měkké dřevo x x x x x x
Jemný povrch x x x x x
Dřevotříska x x x x
Překližka x x x x
Laťovka x x x x
Vinyl x x x x x x
Guma x x x x
Sádra x x x x x x
Termalit x x x x
Křída x x x x
Skelné vlákno x x x x x
Mosaz x x
Olovo x x x
Hliník x x
Měď x x
Měkká ocel x
Plastové lamináty x x x
Plastové výplně x x x x
Nylon x x x x
Linoleum x x x x
Keramika x x

Vhodný pro 
nástroj 
Obch. číslo

21–103 
21–122 
21–295 
21–296

21–103 
21–122 
21–295 
21–296

21–103 
21–122 
21–295 
21–296

21–103 
21–122 
21–295 
21–296

21–297
21–102 

 
21–104

21–115

0-12-133 0-12-202 0-12-331 1-12-350

SURFORM® – KOVOVÝ RAŠPLOVÝ HOBLÍK – PŘESTAVITELNÝ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-122, 250 mm x 2 247,00 294,00 3253565211221

SURFORM® – KOVOVÝ HOBLÍK

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-296, 250 mm x 2 203,00 242,00 3253565212969

SURFORM® – KOVOVÁ RAŠPLE

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-295, 250 mm x 2 188,00 224,00 3253565212952

SADY DLÁT

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

2-16-887 1 627,00 746,00 3253562168870
obsah: 10; 15; 20 mm
2-16-888 1 1 003,00 1 194,00 3253562168887
obsah: 6; 10; 15; 20; 25mm



60

SURFORM® – PLASTOVÁ RAŠPLE

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-102, 140 mm x 6 136,00 162,00 3253565211023

SURFORM® – PLASTOVÝ HOBLÍK

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-103, 250 mm x 6 162,00 193,00 3253565211030

SURFORM® – PLASTOVÝ HOBLÍK MALÝ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-104, 140 mm x 6 127,00 151,00 3253565211047

SURFORM® – ŠKRABKA

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-115, 64 mm x 12 98,00 117,00 3253565211153

SURFORM® – NÁHRADNÍ PLÁTEK STANDARDNÍ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-293, 250 x 42 mm x 12 50,00 60,00 3253565212938

SURFORM® – KRUHOVÁ RAŠPLE

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-297, 250 mm x 2 188,00 224,00 3253565212976

SURFORM® – HOBLÍK MALÝ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-399, 140 mm x 2 132,00 157,00 3253565213997

SURFORM® – NÁHRADNÍ PLÁTEK JEMNÝ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-393, 250 x 42 mm x 12 59,00 70,00 3253565213935

SURFORM® – NÁHRADNÍ PLÁTEK PŮLKULATÝ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-299, 250 x 42 mm x 12 58,00 69,00 3253565212990

SURFORM® – NÁHRADNÍ PLÁTEK NA KOV A PLAST

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-508, 250 x 42 mm x 12 59,00 70,00 3253565215083

SURFORM® – NÁHRADNÍ PLÁTEK PRO ŠKRABKU 5-21-115

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-515, 60 x 42 mm x 12 36,00 43,00 3253565215151

SURFORM® – NÁHRADNÍ PLÁTEK PRO KRUHOVÉ RAŠPLE

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-291, 250 x 15 mm x 6 92,00 109,00 3253565212914

SURFORM® – NÁHRADNÍ PLÁTEK PRO HOBLÍK MALÝ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

5-21-398, 140 x 42 mm x 12 46,00 55,00 3253565213980

KLADIVA STANLEY® 

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-54-684, 200 g 4 328,00 390,00 3253561546846
1-54-685, 300 g 4 374,00 445,00 3253561546853
1-54-686, 500 g 4 439,00 522,00 3253561546860

KLADIVO STEELMASTER™ – ZEDNICKÉ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-51-039, 500 g 1 654,00 778,00 3253561510397

KLADIVO STEELMASTER™ – TESAŘSKÉ S MAGNETEM

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-51-037, 600 g 2 818,00 973,00 3253561510373



61

KLADIVO ANTIVIBE® ZÁMEČNICKÉ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-56-003, 900 g 4 849,00 1 010,00 3253561560033

KLADIVA ANTIVIBE® SE ZAHNUTÝMI ČELISTMI

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-51-941, 450 g 1 958,00 1 140,00 3253561519413
1-51-943, 570 g 1 1 000,00 1 190,00 3253561519437

KLADIVO ANTIVIBE® S PŘÍMÝMI ČELISTMI

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-51-942, 450 g 1 920,00 1 095,00 3253561519420

KLADIVO ANTIVIBE® TESAŘSKÉ S MAGNETEM

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-51-937, 600 g 4 988,00 1 176,00 3253561519376

KLADIVO GRAPHITE – TESAŘSKÉ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-51-137, 600 g 6 742,00 883,00 3253561511370

KLADIVA GRAPHITE

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-54-910, 200 g 4 386,00 459,00 3253561549106
1-54-911, 300 g 4 423,00 503,00 3253561549113
1-54-912, 500 g 4 546,00 650,00 3253561549120
1-54-913, 800 g 4 618,00 735,00 3253561549137
1-54-914, 1000 g 2 686,00 816,00 3253561549144

KLADIVO PRO SÁDROKARTONÁŘE ANTIVIBE®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-54-015, 400 g 4 849,00 1 010,00 3253561540158

KLADIVO ZEDNICKÉ ANTIVIBE®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-54-022, 570 g 4 849,00 1 010,00 3253561540226

TESAŘSKÁ SEKYRKA ANTIVIBE®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-54-023, 800 g 4 849,00 1 010,00 3253561540233

KLADIVO PRO POKRÝVAČE ANTIVIBE®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-54-027, 370 g 4 849,00 1 010,00 3253561540271

KLADIVO PRO POKRÝVAČE ANTIVIBE® S NOŽOVÝM PLÁTKEM

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-54-028, 370 g 4 849,00 1 010,00 3253561540288

KLADIVA AVX FATMAX® XL™ S PŘÍMÝMI ČELISTMI

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-51-163, 450g 4 1 004,00 1 195,00 3253561511639
1-51-165, 600 g 4 1 091,00 1 298,00 3253561511653



62

AntiVibe™

COMPO-CAST

Tepelně upravený výkovek 

zabraňující odštěpení úlomků 

z úderné plochy

Čelisti k vytahování hřebíků

Hlavice i topůrko vykované  

z jednoho kusu oceli – nerozbitné

Ergonomická rukojeť DYNAGRIP™ 

pro dokonalé vyvážení

a optimální držení

JEDINEČNÉ: vidlice pohlcující 

vibrace vznikající při úderech 

chrání zápěstí a loket uživatele

1

2

1

2
3

4

5

6

2

3

4

5

2

3

4

5

1

Povrchová vrstva z uretanu zajišťuje ochranu 

opracovávaného dílu. Neztrácí formu ani po opakovaných 

úderech na tvrdou a nerovnou plochu. Nejiskřivé, 

možnost použít i v prostředí s nebezpečím výbuchu

Stovky pohyblivých kuliček v hlavě zabraňují 

odskoku a přidávají sílu úderu

Rukojeť přivařená k hlavě – záruka dlouhé 

životnosti

Výztuha ocelovou kulatinou zvyšuje 

pevnost celé konstrukce

Ergonomická rukojeť pro 

optimální držení

Rozšířená patka rukojeti 

brání vyklouznutí z ruky

2

3

4

5

1

6

Síla a přesnost
Při úderu se kuličky

přemístí a tím dodají důraz 
úderu, zabrání odskoku

a zlepší kontrolu nad palicí

KLADIVA AVX FATMAX® XL™ SE ZAHNUTÝMI ČELISTMI

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-51-162, 450 g 4 1 004,00 1 195,00 3253561511622
1-51-164, 600 g 4 1 091,00 1 298,00 3253561511646

PALICE GRAPHITE

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-54-921, 800 g 2 582,00 693,00 3253561549212
1-54-922, 1000 g 2 632,00 752,00 3253561549229
1-54-923, 1250 g 2 673,00 801,00 3253561549236
1-54-924, 1500 g 2 748,00 890,00 3253561549243

PALICE ANTIVIBE®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-56-001, 1360 g 4 849,00 1 010,00 3253561560019

PERLÍK ANTIVIBE®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-56-004, 1360 g 4 849,00 1 010,00 3253561560040

PERLÍKY COMPOSITE

 

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-57-530, 283 g 4 796,00 947,00 3253561575303
1-57-531, 510 g 4 948,00 1 128,00 3253561575310
1-57-532, 595 g 4 1 077,00 1 282,00 3253561575327
1-57-533, 1200 g 4 1 278,00 1 521,00 3253561575334
1-57-534, 1470 g 2 1 278,00 1 521,00 3253561575341
1-57-550, 2260 g 2 1 996,00 2 375,00 3253561575501
1-57-552, 4760 g 2 2 969,00 3 533,00 3253561575525
1-57-554, 5210 g 2 3 687,00 4 388,00 3253561575549

PALICE S VÝMĚNNÝMI KONCOVKAMI

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-57-053, 320 g 2 573,00 682,00 3253561570537



63

DŮLČÍKY

 

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

4-18-227, 6 x 100 mm x 3 56,00 67,00 3253564182270
4-18-228, 8 x 110 mm x 3 58,00 69,00 3253564182287
4-18-229, 2 x 140 mm x 3 60,00 71,00 3253564182294
4-18-236, 10 x 140 mm x 3 72,00 86,00 3253564182362

PRŮBOJNÍKY

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

4-18-230, 1,5 x 150 mm x 3 60,00 71,00 3253564182300
4-18-231, 3 x 150 mm x 3 65,00 77,00 3253564182317
4-18-232, 4 x 150 mm x 3 67,00 80,00 3253564182324
4-18-233, 5 x 150 mm x 3 72,00 86,00 3253564182331
4-18-234, 6 x 150 mm x 3 84,00 100,00 3253564182348
4-18-235, 8 x 150 mm x 3 97,00 115,00 3253564182355

SADA PRŮBOJNÍKŮ DYNAGRIP®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-58-930 x 1 317,00 377,00 3253560589301

SADA PRŮBOJNÍKŮ, 6DÍLNÁ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

4-18-226 x 1 180,00 214,00 3253564182263

SEKÁČE ZÁMEČNICKÉ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

4-18-286, 10 x 140 mm x 3 84,00 100,00 3253564182867
4-18-287, 12 x 150 mm x 3 92,00 109,00 3253564182874
4-18-288, 16 x 170 mm x 3 97,00 115,00 3253564182881
4-18-289, 19 x 175 mm x 3 97,00 115,00 3253564182898
4-18-290, 22 x 200 mm x 3 121,00 144,00 3253564182904
4-18-291, 25 x 300 mm x 3 157,00 187,00 3253564182911
4-18-292, 32 x 300 mm x 3 157,00 187,00 3253564182928

SADY ZÁMEČNICKÝCH SEKÁČŮ

 

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

4-18-298 x 1 145,00 173,00 3253564182980
4-18-299 x 1 362,00 431,00 3253564182997

SEKÁČE ZEDNICKÉ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

4-18-294, 45 x 215 mm x 3 145,00 173,00 3253564182942
4-18-295, 70 x 215 mm x 3 157,00 187,00 3253564182959
4-18-296, 75 x 215 mm x 3 168,00 200,00 3253564182966
4-18-297, 10 x 215 mm x 3 193,00 230,00 3253564182973

SEKÁČ PODLAHÁŘSKÝ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

4-18-293, 75 x 275 mm x 3 180,00 214,00 3253564182935

SEKÁČE FATMAX® S OCHRANOU RUKY

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

4-18-327, 76 x 215 mm 3 241,00 287,00 3253564183277
4-18-328, 100 x 215 mm 3 265,00 315,00 3253564183284
4-18-329, 19 x 300 mm 3 289,00 344,00 3253564183291
4-18-330, 55 x 250 mm 3 289,00 344,00 3253564183307
4-18-331, 75 x 275 mm 3 302,00 359,00 3253564183314
4-18-332, 25 x 300 mm 3 302,00 359,00 3253564183321
4-18-333, 45 x 250 mm 3 289,00 344,00 3253564183338
4-18-334, 70 x 215 mm 3 313,00 372,00 3253564183345

NÝTOVACÍ KLEŠTĚ MR33 – HOBBY (pro hliníkové nýty do Ø 5 mm)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-69-833 x 5 183,00 218,00 3253560698331



64

NÝTOVACÍ KLEŠTĚ MR77 S OTOČNOU HLAVOU (pro hliníkové a ocelové nýty do Ø 5 mm)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-MR77 x 5 860,00 1 023,00 3253566052427
0-69-805, náhradní čelisti - pár x 10 100,00 119,00 3253560698058

TR151Y HD SPONKOVACÍ KLEŠTĚ NA SPONY TYPU G

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-TR151Y x 6 775,00 922,00 3253566060200

TR150L LD SPONKOVACÍ A HŘEBÍKOVACÍ KLEŠTĚ NA SPONY TYPU A / E

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-TR150L x 6 882,00 1 050,00 3253566058429

NÝTOVACÍ KLEŠTĚ MR100 (pro hliníkové, ocelové a nerezové nýty do Ø 5 mm)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-MR100 x 5 1 061,00 1 263,00 3253566053004

TR150HL HD SPONKOVACÍ KLEŠTĚ NA SPONY TYPU G

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-TR150HL x 6 882,00 1 050,00 3253566060217

TR45 LD SPONKOVACÍ KLEŠTĚ NA SPONY TYPU A

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-TR45 x 4 459,00 546,00 3253566050454

TR151YL LD SPONKOVACÍ KLEŠTĚ NA SPONY TYPU A

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-TR151YL x 6 718,00 854,00 3253566058573

s možností nastavení hloubky

LD SPONKOVACÍ KLEŠTĚ 

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-TR35 6 213,00 253,00 3253566056388

LD SPONKOVACÍ KLEŠTĚ 

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-TR40 6 298,00 355,00 3253566056531

NÝTOVACÍ KLEŠTĚ MR55 (pro hliníkové a ocelové nýty do Ø 5 mm)

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-MR55 x 5 718,00 854,00 3253566051550
0-69-805, náhradní čelisti - pár x 10 100,00 119,00 3253560698058

TR110 SPONKOVACÍ KLEŠTĚ HD

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-TR110 x 6 497,00 591,00 3253566055572



65

TR250 HD SPONKOVACÍ A HŘEBÍKOVACÍ KLEŠTĚ NA SPONY TYPU G / E

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-TR250 x 6 947,00 1 127,00 3253566060224

CT10 SPONKOVACÍ KLEŠTĚ NA PŘIPEVŇOVÁNÍ KABELŮ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-CT10 x 5 633,00 753,00 3253566051109

TRE550 HD ELEKTRICKÉ SPONKOVACÍ KLEŠTĚ NA SPONY TYPU G

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-TRE550 x 2 1 205,00 1 434,00 3253566058580
NÁHRADNÍ KOLÁŘSKÉ HŘEBÍČKY TYP E (HD) BALENÍ 1000 KS

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-SWK-BN050T, 12 mm x 10 107,00 127,00 3253561051746
1-SWK-BN0625T, 15 mm x 10 113,00 134,00 3253561058370
1-SWK-BN075T, 20 mm x 10 117,00 139,00 3253561051760
1-SWKBN100T, 25 mm x 10 122,00 145,00 3253561058394
1-SWKBN1187T, 30 mm x 10 125,00 149,00 3253561051777

PHT150 SPONKOVACÍ KLADIVO NA SPONY TYPU G

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-PHT150 x 6 1 243,00 1 479,00 3253566051505

NÁHRADNÍ „C“ SPONY (KABELOVÉ) BALENÍ 1000 KS

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-CT106T, 10 mm x 6 83,00 99,00 3253561058479
1-CT107T, 11 mm x 6 87,00 104,00 3253561058486
1-CT108T, 12 mm x 4 92,00 109,00 3253561058493
1-CT109T, 14 mm x 4 98,00 117,00 3253561051692

NÁHRADNÍ SPONY TYP A (LD) BALENÍ 1000 KS

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-TRA202T, 4 mm x 7 71,00 84,00 3253561055096
1-TRA204T, 6 mm x 7 74,00 88,00 3253561053887
1-TRA205T, 8 mm x 6 77,00 92,00 3253561053894
1-TRA206T, 10 mm x 5 98,00 117,00 3253561054105
1-TRA208T, 12 mm x 4 107,00 127,00 3253561055140
1-TRA209T, 14 mm x 4 113,00 134,00 3253561055195

NÁHRADNÍ SPONY TYP G (HD) BALENÍ 1000 KS

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-TRA704T, 6 mm x 7 102,00 121,00 3253561054198
1-TRA705T, 8 mm x 6 121,00 144,00 3253561054273
1-TRA706T, 10 mm x 5 134,00 159,00 3253561054280
1-TRA708T, 12 mm x 4 143,00 170,00 3253561054297
1-TRA709T, 14 mm x 4 155,00 184,00 3253561054303

s možností nastavení hloubky

- s možností nastavení hloubky
- na sponky typ G do délky 14 mm
- na kolářské hřebíčky typ E do délky 15 mm

TRE650 ELEKTRICKÁ SPONKOVACÍ PISTOLE

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-TRE650 2 1 616,00 1 923,00 3253566055855

PHT350 FATMAx® xL SPONKOVACÍ KLADIVO

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-PHT350 x 4 1 593,00 1 896,00 3253566055565

- s možností nastavení hloubky
- na kolářské hřebíčky typ E do délky 32 mm

SPONKY TYP A/53/530 K DISPOzICI I V BALENÍ PO 5000 KS.  
PRO INFORMACE VOLEjTE OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 321 737 547.

-  s integrovaným nožovým plátkem pro ořezávání/ 
prořezávání bitumenových šindelů, podkladových,  
paropropustných folií, apod.“



66

PISTOLE NA TAVNÉ LEPIDLO DVOUTEPLOTNÍ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-GR25 x 4 632,00 752,00 3253566050157

PÁČIDLA MALÁ PRO TRHÁNÍ LIŠT

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-55-113, 20 cm x 1 237,00 282,00 3253560551131
0-55-114, 25 cm x 1 287,00 342,00 3253560551148
0-55-115, 30 cm x 1 363,00 432,00 3253560551155

TAVNÉ LEPIDLO – NÁHRADNÍ NÁPLNĚ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-GS10DT, 7mm/ 4"/ 24ks x 5 84,00 100,00 3253561051401
1-GS15DT, 11,3 mm/ 4"/ 6ks x 5 73,00 87,00 3253561051494
1-GS20DT, 11,3 mm/ 4"/ 24ks x 5 253,00 301,00 3253561051418
1-GS25DT, 11,3 mm/ 10"/ 12ks x 5 317,00 377,00 3253561052125

PÁČIDLA MALÁ S ROzŠÍŘENOU ČELISTÍ PRO TRHÁNÍ LIŠT

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-55-116, 20 cm x 1 258,00 307,00 3253560551162
0-55-117, 25 cm x 1 277,00 330,00 3253560551179

UNIVERzÁLNÍ DEMOLIČNÍ NÁSTROj FATMAx® xL™ FUBAR™

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-55-099, 1942 g 2 1 354,00 1 611,00 3253561550997

PÁČIDLA FATMAx®

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-55-101, 36 cm 1 247,00 294,00 3253561551017
1-55-102, 61 cm 1 445,00 530,00 3253561551024
1-55-104, 91 cm 1 550,00 655,00 3253561551048

UNIVERzÁLNÍ DEMOLIČNÍ NÁSTROj FATMAx® FUBAR™ II

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-55-119, 1130 g 2 985,00 1 172,00 3253561551192

PÁČIDLA SE ŠESTIHRANNÝM PRŮŘEzEM

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-55-118, 46 cm 1 258,00 307,00 3253561551185
1-55-124, 61 cm 1 331,00 394,00 3253561551246
1-55-136, 91 cm 1 404,00 481,00 3253561551369

pro lepidlo v tyčinkách o průměru 11,3 mm

MINI-PISTOLE NA TAVNÉ LEPIDLO DVOUTEPLOTNÍ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-GR15 x 4 527,00 627,00 3253566052380

pro lepidlo v tyčinkách o průměru 7 mm

UNIVERzÁLNÍ DEMOLIČNÍ NÁSTROj FATMAx® FUBAR™ III

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-55-120, 3850 g 1 1 950,00 2 321,00 3253561551208

PISTOLE NA TAVNÉ LEPIDLO DVOUTEPLOTNÍ 80W PRO – SADA

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

6-GR100 x 4 1 161,00 1 382,00 3253566050256

pro lepidlo v tyčinkách o průměru 11,3 mm



67

PÁČIDLA

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-55-155, 50 cm 1 164,00 195,00 3253561551550
1-55-156, 60 cm 1 194,00 231,00 3253561551567
1-55-157, 70 cm 1 208,00 248,00 3253561551574

VYTAHOVÁK NA HŘEBÍKY S RUKOjETÍ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-55-033, 25 cm x 1 170,00 202,00 3253560550332

VYTAHOVÁK NA HŘEBÍKY OBOUSTRANNÝ

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

0-55-035, 28 cm x 1 237,00 282,00 3253560550356

VYTAHOVÁKY NA HŘEBÍKY

 

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-55-045, 18 cm 1 114,00 136,00 3253561550454
1-55-515, 42 cm 1 210,00 250,00 3253561555152
1-55-526, 53 cm 1 245,00 292,00 3253561555268

TRHÁK

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-55-818, 43 cm 1 220,00 262,00 3253561558184

1 2

plátky

nože

10-010 X X X X X X X X X

10-818 X X X X X X X X X

10-819 X X X X X X X X X

10-810 X X X X X X X X

10-020 X X X X X X X

10-099 X X X X X X

10-088 X X X X X X X

10-380 X

10-480 X

10-095 X

10-018 X

10-150 X

10-151 X

10-550 X

10-280 X

10-299 X X X X X X X

10-409 X

10-418 X

10-820 X

10-779 X X X X X

10-788 X X X X X X X

10-799 X X X X X X

10-777 X X X X X X X

10-122 X X X X

10-401 X X X X

10-590 X X X X

28-590 X

11
-3

00

11
-3

01
 / 

1-
31

8 
/1

-3
21

 / 
1-

31
9 

/ 1
-3

20

11
-9

21
 / 

11
-9

38

11
-9

11
 / 

11
-9

39

11
-9

83

11
-9

51

11
-9

52

11
-9

53

11
-9

41

11
-9

80

15
-2

77

11
-2

21

11
-1

11

11
-1

13

11
-3

22
 / 

11
-9

43
 / 

11
-9

37

11
-1

15

SYSTÉM RYCHLÉ 
VÝMĚNY ČEPELE
nože 10-788

DRÁŽKA PRO ŘEzÁNÍ
PROVÁzKŮ

při zasunuté čepeli
nože 10-788

SYSTÉM FIxACE ČEPELÍ INTERLOCK
umožňuje velmi pevné uzamčení čepele
pro přesné řezání

zÁSOBNÍK ČEPELÍ
je umístěn v rukojeti
většiny nožů STANLEY

PŘÍDAVNÝ zÁMEK
ČEPELE
zajišťuje optimální
bezpečnost

AUTOMATICKÁ VÝMĚNA
ČEPELE
zásobník čepelí nožů 10-380 a 10-480 
umožňuje nasazení nové čepele
bez další manipulace

OPLÁŠTĚNÍ RUKOjETI DYNAGRIP™

poskytuje maximální pohodlí při práci

VYTAHOVÁK NA HŘEBÍKY

 

Specifikace 
výrobku

Doporučená 
cena Kč (bez DPH)

Doporučená 
cena Kč (s DPH)

1-55-525, 38 cm 1 255,00 303,00 3253561555251




